?;1,rUeri

viden,iar

;-y• ;
• " -•

conforme

rn tr.j 12)

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 07 de agosto de 2023.

José Roberto ;. 'donca
(Robe o)

Vereador

JUSTIFICATIVA ft:

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 800011SO 14001

INDICAÇÃO N°. 1707/2023
IND
tiP

FIs: N°

Proc. N°  IRCO 0003

"Dispõe sobre: instalar máquina de tomografia computorizada
bucal no centro de diagnóstico"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de instalar máquina de tomográfica
computadorizada bucal no centro de diaanóstico, neste município.

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador f procurado
por moradores, que fizeram a solicitação, pois na cidade não tem esse exame.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.borueri.spleg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1